
 

 

ZARZĄDZENIE NR 69/2023 

WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572 i 1463) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 

1270, 1273, 1407 i 1641), uchwały nr LXII/504/22 Rady Gminy Andrespol z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2023, zgodnie z decyzją Ministra Finansów znak: 

MF/FS3.4143.3.232.2023.MF.3286 z dnia 16 sierpnia 2023 r. oraz decyzją Wojewody Łódzkiego nr FB-

I.3111.2.257.2023 z dnia 25 sierpnia 2023 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

z up. Wójta Gminy Andrespol 

Zastępca Wójta Gminy 

Andrespol 

 

 

mgr Agnieszka Janik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 4571



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 1 września 2023 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 214 564,00 20 827,00 235 391,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 214 564,00 20 827,00 235 391,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
214 564,00 20 827,00 235 391,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 2 823,00 62 010,00 64 833,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 62 010,00 62 010,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 62 010,00 62 010,00 

758 
  

Różne rozliczenia 335 386,96 23 486,00 358 872,96 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 335 386,96 23 486,00 358 872,96 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 335 386,96 23 486,00 358 872,96 

852 
  

Pomoc społeczna 961 877,16 938,61 962 815,77 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 254 351,16 938,61 255 289,77 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 254 351,16 938,61 255 289,77 

Razem: 5 440 459,11 107 261,61 5 547 720,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4571



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 1 września 2023 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 214 564,00 20 827,00 235 391,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 214 564,00 20 827,00 235 391,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 309,08 17 421,16 196 730,24 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 661,86 2 979,02 33 640,88 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 393,06 426,82 4 819,88 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 2 823,00 62 010,00 64 833,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 62 010,00 62 010,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 32 010,00 32 010,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 494 622,96 23 486,00 518 108,96 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 255 235,78 19 292,00 274 527,78 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 109 109,00 -6 928,00 102 181,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 123 644,78 17 620,00 141 264,78 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 482,00 8 600,00 31 082,00 

 
80104 

 
Przedszkola 41 417,00 1 678,00 43 095,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 110,00 1 678,00 7 788,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 34 638,00 2 516,00 37 154,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 17 975,00 1 516,00 19 491,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 024,00 1 000,00 5 024,00 

852 
  

Pomoc społeczna 961 877,16 938,61 962 815,77 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 707 526,00 0,00 707 526,00 

  
4260 Zakup energii 56 300,00 -10 715,00 45 585,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4571



  
4300 Zakup usług pozostałych 48 600,00 10 000,00 58 600,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 400,00 715,00 10 115,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 254 351,16 938,61 255 289,77 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 989,86 453,06 2 442,92 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 913,30 485,55 3 398,85 

Razem: 5 440 459,11 107 261,61 5 547 720,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4571



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 69/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 1 września 2023 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 1 401 394,76 -33 991,00 1 367 403,76 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 148 000,00 -9 238,00 138 762,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

148 000,00 -9 238,00 138 762,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 433 565,00 -24 753,00 408 812,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
430 865,00 -24 753,00 406 112,00 

Razem: 97 122 991,73 -33 991,00 97 089 000,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4571



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 69/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 1 września 2023 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 33 336 646,00 0,00 33 336 646,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 3 321 145,00 0,00 3 321 145,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 -1 400,00 32 100,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 600,00 400,00 1 000,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 88 600,00 0,00 88 600,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 -7 000,00 27 500,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 47 700,00 7 000,00 54 700,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 460 000,00 0,00 460 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 352 000,00 0,00 352 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 155 000,00 40 000,00 195 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -31 000,00 19 000,00 

  
4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -8 000,00 52 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 893 244,85 -33 991,00 2 859 253,85 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 69 539,76 0,00 69 539,76 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 139,00 8 639,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 240,00 240,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 -379,00 8 421,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 228 000,00 -9 238,00 218 762,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 228 000,00 -9 238,00 218 762,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 433 565,00 -24 753,00 408 812,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 430 865,00 -24 753,00 406 112,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 873 868,09 0,00 873 868,09 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 228,00 -36 350,00 338 878,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4571



 
 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00 35 000,00 47 600,00 

  
4227 Zakup środków żywności 3 750,00 1 350,00 5 100,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 975 600,00 0,00 17 975 600,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 116 000,00 0,00 116 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -3 000,00 4 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 109 000,00 3 000,00 112 000,00 

Razem: 119 128 041,82 -33 991,00 119 094 050,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4571


		2024-06-05T12:12:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




